
 Приказ  

№01/21 от 09 февраля 2021 г. 

О подтверждении всероссийской судейской категории 

На основании Положения о спортивных судьях Министерства спорта 
Российской Федерации и в связи с выполнением требований для 
подтверждения квалификационных категорий спортивных судей, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

подтвердить квалификационную категорию спортивного судьи - спортивный 
судья всероссийской категории по виду спорта «скалолазание» на срок до  
09 февраля 2025 г.: 
 
Бакалейниковой Ирине Геннадьевне, Красноярский край; 

Ивановой Марине Сергеевне, Иркутская область; 

Каурову Владимиру Олеговичу, г.Санкт-Петербург; 

Крайтор Людмиле Петровне, Республика Хакасия; 

Левину Евгению Иосифовичу, Свердловская область; 

Пиратинскому Александру Ефимовичу, Свердловская область; 

Плохих Олегу Васильевичу, Свердловская область; 

Смирновой Елене Игоревне,  г.Москва; 

Соловаровой Елене Владимировне, г.Санкт-Петербург; 

Чистяковой Светлане Геннадьевне, г.Москва; 

Яговкину Андрею Юрьевичу, Свердловская область. 

 

Директор по спорту Е.И.Левин


